
2023年 Horizon 倶楽部 12⽉パーティー

Year  End  Party

お問い合わせ・お申込み先︓Horizon倶楽部事務局 髙橋浩⼦ info@horizon-club.com

会場︓ブラジル⾳楽と料理のお店『サッシペレレ』
東京都新宿区四⾕本塩町4-40 光丘四⾕ビルＢ１階

・JR／地下鉄 四ッ⾕駅 徒歩5分
・JR／地下鉄 市ヶ⾕駅 徒歩10分

サッシペレレとは?
サッシペレレは、おそらく⽇本で⼀番最初にブラジル料理と
ブラジル⾳楽の⽣演奏を楽しめるお店として、1974年12⽉に
オープンしました。ボサノヴァやサンバなどの⽣演奏(ライブ)を
楽しみながら、美味しいお⾷事とお酒、時には踊ってお楽しみ
いただけます。

🔽︓https://www.saciperere.co.jp/

参加費︓「会員」10,000円
「ビジター(初回）」10,000円
「2回⽬以降のビジター参加費」20,000円
「2023年 年会費」30,000円※年会費未払いの⽅
「振込先」三菱UFJ銀⾏ 六本⽊⽀店（店番045）

(普)0469171ホライゾンクラブ
定員︓40名
※参加費の「事前振込」をお願いしております。
※領収証は会場にてお渡しいたします。
※12⽉15⽇以降のキャンセル払い戻しはできかねます。

2023年 12⽉ 19⽇（⽕曜⽇）

〜2023年末にあたり、皆様に最上のひとときを︕〜
⽊々の葉も散り⾏く季節となり、今年も残すところわずかとなりました。
⽇頃から皆さま⽅には、Horizon倶楽部へのご理解・ご協⼒を賜り、⼼より感謝申し上げます。
Horizon倶楽部は、「学」・「実」・「楽」をテーマに掲げ、業種の異なる多様な⽅々が会員と
して参加されており、会員の⽅々に対し交流と学びの機会を提供しております。
Year endでもある12⽉は、皆さまのより深い交流の場となるよう、楽しく愉快なパーティーを
盛⼤に開催いたします。ご家族やご友⼈・お知り合いの⽅々等、皆様のご参加を⼼よりお待ち
申し上げております。

【スペシャルイベント】
豪華賞品が当たるゲームを

開催予定︕
ワイン・お⾷事・⾳楽・交流と
素敵な時間をお楽しみ下さい

🔹お申込み・お問い合わせ︓Horizon倶楽部事務局
https://horizon-club.com

FacebookHorizon倶楽部会員イベントページにて募集します
2023年12⽉8⽇（⾦）までにご連絡ください

お店のロゴマーク
サッシペレレちゃん

https://horizon-club.com/

